PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
Estado do Rio Grande do Sul

Rua Bento Gonçalves, nº 335. Bairro Centro. CEP 97.650-000.
Fone (55) 3432-1100. licita@itaqui.rs.gov.br

Ramais 233,232

ATA Nº 015. – TOMADA DE PREÇOS 001/2023

Aos vinte e seis dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e três, às nove horas e trinta minutos, na
sala do Setor de Licitações desta Prefeitura, reuniu-se a Comissão de Licitações do Município, a servidora
Veridiana Velasque Ferner, a servidora Roseclei Alves Veppo e a servidora Sahemy Siqueira de Souza,
nomeados através da Portaria de nº 1702/22, com a finalidade de dar andamento à Tomada de Preços
001/2023,  após  a  resposta  do  setor  de  engenharia,  onde  se  encontrou  inconsistências  nas
planilhas  orçamentárias,  entrou-se  em contato  com a  empresa  vencedora  LUFT & VARGAS
LTDA ME – CNPJ 27.408.586/0001-84 , onde em negociação a mesma baixou o valor, foi dado
ao mesmo um prazo de  02 (duas)  horas  para entregar  as  planilhas  atualizadas,  as  quais  foram
entregues às onze horas do mesmo dia.
Não havendo nada mais a constar,  foi  dada por encerrada a presente ata  às  onze horas e  trinta
minutos, que vai assinada por todos os presentes.

________________________________
VERIDIANA VELASQUE FERNER

Presidente

________________________________
ROSECLEI ALVES VEPPO

 vice-presidente

_________________________________
SAHEMY SIQUEIRA DE SOUZA

 Secretária – Suplente

mailto:licita@itaqui.rs.gov.br

	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
	Estado do Rio Grande do Sul